
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 

St.Nr. 
55 

263 
172 
77 
31 
72 

848 
28 
27 
78 
7 

916 
14 
41 

950 
117 
92 

161 
18 
2 

15 
96 

405 
32 

169 
127 
128 
61 

336 
97 
5 

847 
985 
120 
90 
77 
62 

771 
69 
11 

231 
24 
10 

Name 
Patric Schnegg 
Mike Ernst 
Mirco Peter 
Dominique Aegerter 
Luc Hunziker 
Marc Buob 
Ronny Rohde 
Patrick Bodenmann 
Lukas Bolliger 
Dario Lüscher 
Martin Meier 
Benjamin Schmitt 
Luca Jenny 
Samuel Schmidlin 
Tiago Oliveira 
Patrick Zurkirchen 
Raphael König 
Rony Friedli 
Lian Jenny 
Edi Bürgler 
Fabian Egloff 
Oliver Mollet 
Jan Walser 
Roland Suter 
Bruno Peixoto 
Marvin Hunziker 
Nino Rüegg 
Kenny Wirz 
Severin Müller 
Jerome Monnerat 
Simon Hunziker 
Reto Häfliger 
Thomas Tüscher 
Adrian Rölli 
Pirmin Unternährer 
Marc Hunziker 
Denis Weber 
Michael Grossen 
Martin Hauser 
Nico Leder 
Dominique Vögeli 
Daniel Fuchs 
Matthias John 

Ortschaft 
Gränichen 
Schlossrued 
Muhen 

Staffelbach 
Schmiedrued 

Gontenschwil 
Schmiedrued 
Buchs 
Reitnau 
Wangs 

Rickenbach 
Zürich 
Grosswangen 
Bottenwil 
Ersigen 

Brunnen 
TG 

Mümliswil 

Schlossrued 
Dürnten 
Möriken 
Schlossrued 
Stüsslingen 
Staffelbach 
Hasle 
Oftringen 
Triengen 
Menznau 
Buhwil 
Schlierbach 
Wasen 
Mettau 
Wettingen 
Leimbach 
Seengen 
Rheinfelden 

Beste Zeit. 
1:29.063 
1:29.652 
1:29.819 
1:32.220 
1:33.671 
1:34.226 
1:34.454 
1:34.590 
1:34.818 
1:36.145 
1:36.166 
1:36.319 
1:36.326 
1:36.978 
1:37.184 
1:37.554 
1:38.282 
1:38.940 
1:39.621 
1:39.832 
1:39.873 
1:41.549 
1:41.852 
1:42.493 
1:42.654 
1:43.502 
1:43.650 
1:44.003 
1:44.172 
1:44.964 
1:45.294 
1:46.752 
1:46.953 
1:47.164 
1:47.433 
1:49.496 
1:53.782 
1:55.903 
2:01.884 
2:05.023 
2:06.933 
2:10.691 

Diff. 

0.589 
0.756 
3.157 
4.608 
5.163 
5.391 
5.527 
5.755 
7.082 
7.103 
7.256 
7.263 
7.915 
8.121 
8.491 
9.219 
9.877 

10.558 
10.769 
10.810 
12.486 
12.789 
13.430 
13.591 
14.439 
14.587 
14.940 
15.109 
15.901 
16.231 
17.689 
17.890 
18.101 
18.370 
20.433 
24.719 
26.840 
32.821 
35.960 
37.870 
41.628 

In Runde 
9 
7 
4 
7 
4 

11 
5 
5 
5 
8 

10 
3 
9 
4 

11 
6 
4 
9 
9 
6 
9 
8 
9 
5 
6 

11 
8 
6 
7 
3 
4 
4 
4 
3 
6 

11 
6 
2 
5 
6 
6 
2 
0 

Zweitbeste 
1:29.728 
1:30.191 
1:30.031 
1:32.456 
1:34.095 
1:34.245 
1:34.708 
1:35.124 
1:35.336 
1:36.945 
1:36.833 
1:38.434 
1:39.023 
1:37.771 
1:38.708 
1:38.987 
1:39.431 
1:40.139 
1:40.311 
1:40.889 
1:40.146 
1:41.886 
1:43.464 
1:42.740 
1:43.152 
1:46.165 
1:43.881 
1:44.181 
1:44.784 
1:48.397 
1:47.252 
1:49.933 
1:52.170 
1:47.939 
1:48.848 
1:49.703 
1:54.700 
1:56.191 
2:03.537 
2:08.201 
2:09.398 
2:16.105 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Pos. 
44 
45 
46 
47 
48 

St.Nr. 
50 
52 
59 

179 
253 

Name 
Urs Hochuli 
Patric Schafer 
Marvyn Frei 
Andrea Loris Vetter 
Lukas Bischof 

Ortschaft 
Dagmersellen 
Brügg 
Niederwil 
Wiedlisbach 
Unterlunkhofen 

Beste Zeit. Diff. In Runde 
0 
0 
0 
0 
0 

Zweitbeste 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 17.08.2019 11:11:07 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für MXRS 

Schmiedrued Walde 
Samstag 

Frei- Zeittraining Open 

Qualifikation started at 10:47:29 

Walde 1.659 Km 

17.08.2019 10:45 

MOTOCLUB Ruedertal
Lizenzfreies Motocross 2019

Urs Zuber AG
Grafisches Unternehmen
Reinach

Seite 2/2 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 

Nicht Klassifiziert 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 

St.Nr. 
55 

263 
172 
77 

848 
72 
31 
78 
7 

28 
14 
27 

950 
161 
92 
18 
15 

169 
336 
32 
61 

405 
5 

96 
127 

2 
985 
90 
77 
97 

117 
847 
120 
771 
62 
41 
11 

231 
69 
24 

128 

916 
10 
50 
52 
59 

Name 
Patric Schnegg 
Mike Ernst 
Mirco Peter 
Dominique Aegerter 
Ronny Rohde 
Marc Buob 
Luc Hunziker 
Dario Lüscher 
Martin Meier 
Patrick Bodenmann 
Luca Jenny 
Lukas Bolliger 
Tiago Oliveira 
Rony Friedli 
Raphael König 
Lian Jenny 
Fabian Egloff 
Bruno Peixoto 
Severin Müller 
Roland Suter 
Kenny Wirz 
Jan Walser 
Simon Hunziker 
Oliver Mollet 
Marvin Hunziker 
Edi Bürgler 
Thomas Tüscher 
Pirmin Unternährer 
Marc Hunziker 
Jerome Monnerat 
Patrick Zurkirchen 
Reto Häfliger 
Adrian Rölli 
Michael Grossen 
Denis Weber 
Samuel Schmidlin 
Nico Leder 
Dominique Vögeli 
Martin Hauser 
Daniel Fuchs 
Nino Rüegg 

Benjamin Schmitt 
Matthias John 
Urs Hochuli 
Patric Schafer 
Marvyn Frei 

Ortschaft 
Gränichen 
Schlossrued 
Muhen 

Schmiedrued 
Staffelbach 
Buchs 
Reitnau 
Gontenschwil 

Schmiedrued 
Zürich 
Ersigen 
Bottenwil 

TG 

Schlossrued 

Möriken 
Mümliswil 
Staffelbach 

Schlossrued 
Brunnen 
Oftringen 
Menznau 
Buhwil 
Stüsslingen 
Grosswangen 
Hasle 
Triengen 
Wasen 
Schlierbach 
Rickenbach 
Wettingen 
Leimbach 
Mettau 
Seengen 
Dürnten 

Wangs 
Rheinfelden 
Dagmersellen 
Brügg 
Niederwil 

Model/Engine 
Kawasaki KX250F 
KTM 
Husqvarna 

Kawasaki 
KTM HPS 
KTM SXF 250 
MXM-Yamaha 
Yamaha 

Yamaha YzF 250 
Suzuki rmz 450 
Husqvarna 
Kawasaki 

Yahama 

honda 

Suzuki 
KTM 
HPS  KTM 350 

Honda CRF 250 
ktm e50 
Husqvarna FC350 
Yamaha 250 
Yamaha 
Ktm sxf 250 
Yamaha 
Kawasaki KX250F 
Honda 
KTM 
Suzuki 
Ktm 
Tm 300 
Kawasaki KX250f 
Honda CRF 450 
AMCAT HONDA 
Yamaha Yz250f 

Suzuki 250 
Yamaha 
yamaha 
KTM 
Kawasaki 

Beste Zeit. 
1:31.099 
1:33.510 
1:34.162 
1:35.050 
1:36.416 
1:37.790 
1:37.201 
1:37.190 
1:40.101 
1:40.983 
1:40.604 
1:39.274 
1:41.465 
1:42.640 
1:42.670 
1:43.930 
1:43.402 
1:43.965 
1:45.215 
1:45.140 
1:44.121 
1:45.329 
1:46.553 
1:46.581 
1:47.888 
1:46.167 
1:49.932 
1:50.501 
1:50.353 
1:50.209 
1:42.079 
1:53.962 
1:51.661 
1:54.641 
1:56.723 
1:41.101 
2:06.165 
2:10.693 
2:04.550 
2:17.725 

Diff. 

5.959 
11.411 
13.227 
41.441 
43.596 
48.782 

1:04.722 
1:17.931 
1:23.825 
1:26.071 
1:29.171 
1:34.231 
1:34.893 
1:42.606 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
3 Runden 
3 Runden 
5 Runden 

10 Runden 

NS 
NS 
NS 
NS 
NS 

Runden 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
6 
1 

Gesamtzeit 
17:24.545 
17:30.504 
17:35.956 
17:37.772 
18:05.986 
18:08.141 
18:13.327 
18:29.267 
18:42.476 
18:48.370 
18:50.616 
18:53.716 
18:58.776 
18:59.438 
19:07.151 
17:40.399 
17:54.897 
17:58.113 
18:01.037 
18:03.200 
18:03.567 
18:05.221 
18:11.501 
18:19.166 
18:21.396 
18:27.842 
18:47.224 
18:52.597 
18:54.737 
19:06.073 
17:28.756 
17:39.253 
17:48.367 
17:52.010 
18:39.111 
18:47.871 
19:22.263 
18:02.874 
18:15.396 
14:45.824 
1:57.949 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 
5.959 

Durchnitts Geschwindigkeit 
62.895 

Beste Rundenzeit 
1:31.099 

Beste Geschw. 
65.559 

Beste Runde von 
55 - Patric Schnegg 
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Pos. 
NS 
NS 

St.Nr. 
179 
253 

Name 
Andrea Loris Vetter 
Lukas Bischof 

Ortschaft 
Wiedlisbach 
Unterlunkhofen 

Model/Engine 
Yamaha 
Ktm SXF 350 

Beste Zeit. Diff. 
NS 
NS 

Runden Gesamtzeit 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 
5.959 

Durchnitts Geschwindigkeit 
62.895 

Beste Rundenzeit 
1:31.099 

Beste Geschw. 
65.559 

Beste Runde von 
55 - Patric Schnegg 

Gedruckt: 17.08.2019 14:43:20 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für MXRS 

Schmiedrued Walde 
Samstag 

1. Lauf Open 

Rennen started at 14:23:29 

Walde 1.659 Km 

17.08.2019 14:20 

MOTOCLUB Ruedertal
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Urs Zuber AG
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Reinach
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Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 

Nicht Klassifiziert 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 

St.Nr. 
263 
172 
55 
77 
31 

848 
27 
78 
72 
28 
7 

161 
14 
18 

950 
92 

405 
169 

2 
96 
61 

336 
5 

128 
32 

127 
15 
77 
90 

985 
847 
97 

771 
24 
69 
11 

231 
62 
41 

117 

916 
120 
10 
50 
52 
59 

Name 
Mike Ernst 
Mirco Peter 
Patric Schnegg 
Dominique Aegerter 
Luc Hunziker 
Ronny Rohde 
Lukas Bolliger 
Dario Lüscher 
Marc Buob 
Patrick Bodenmann 
Martin Meier 
Rony Friedli 
Luca Jenny 
Lian Jenny 
Tiago Oliveira 
Raphael König 
Jan Walser 
Bruno Peixoto 
Edi Bürgler 
Oliver Mollet 
Kenny Wirz 
Severin Müller 
Simon Hunziker 
Nino Rüegg 
Roland Suter 
Marvin Hunziker 
Fabian Egloff 
Marc Hunziker 
Pirmin Unternährer 
Thomas Tüscher 
Reto Häfliger 
Jerome Monnerat 
Michael Grossen 
Daniel Fuchs 
Martin Hauser 
Nico Leder 
Dominique Vögeli 
Denis Weber 
Samuel Schmidlin 
Patrick Zurkirchen 

Benjamin Schmitt 
Adrian Rölli 
Matthias John 
Urs Hochuli 
Patric Schafer 
Marvyn Frei 

Ortschaft 
Schlossrued 
Muhen 
Gränichen 

Staffelbach 

Schmiedrued 
Buchs 
Schmiedrued 
Gontenschwil 
Reitnau 
Ersigen 

Zürich 
Bottenwil 
Mümliswil 

Brunnen 

Möriken 
Schlossrued 
Staffelbach 
Dürnten 

Schlossrued 
TG 
Buhwil 
Menznau 
Oftringen 
Hasle 
Stüsslingen 
Wasen 
Seengen 
Mettau 
Wettingen 
Leimbach 
Schlierbach 
Rickenbach 
Grosswangen 

Wangs 
Triengen 
Rheinfelden 
Dagmersellen 
Brügg 
Niederwil 

Model/Engine 
KTM 
Husqvarna 
Kawasaki KX250F 

KTM HPS 

Yamaha YzF 250 
KTM SXF 250 
Kawasaki 
Yamaha 
MXM-Yamaha 
Husqvarna 

Suzuki rmz 450 
Kawasaki 
KTM 

ktm e50 

Suzuki 
honda 
HPS  KTM 350 
Yamaha Yz250f 

Honda CRF 250 
Yahama 
Yamaha 
Yamaha 250 
Husqvarna FC350 
Kawasaki KX250F 
Ktm sxf 250 
KTM 
AMCAT HONDA 
Honda CRF 450 
Tm 300 
Kawasaki KX250f 
Suzuki 
Ktm 
Yamaha 

Suzuki 250 
Honda 
Yamaha 
yamaha 
KTM 
Kawasaki 

Beste Zeit. 
1:33.658 
1:33.725 
1:32.904 
1:35.407 
1:36.292 
1:36.668 
1:39.424 
1:41.259 
1:40.930 
1:39.332 
1:41.809 
1:42.970 
1:41.727 
1:43.347 
1:43.156 
1:44.515 
1:46.581 
1:46.202 
1:44.621 
1:48.211 
1:48.946 
1:47.898 
1:48.257 
1:48.570 
1:48.230 
1:48.534 
1:45.708 
1:52.510 
1:52.674 
1:49.707 
1:51.323 
1:51.328 
1:57.985 
2:14.019 
2:06.795 
2:17.239 
2:12.094 
1:59.603 
1:42.416 
1:51.700 

Diff. 

0.371 
20.661 
23.996 
39.555 

1:00.024 
1:19.404 
1:21.836 
1:25.081 
1:25.976 
1:27.268 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
3 Runden 
3 Runden 
3 Runden 
4 Runden 
5 Runden 
5 Runden 
8 Runden 

NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 

Runden 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
7 
6 
6 
3 

Gesamtzeit 
17:27.405 
17:27.776 
17:48.066 
17:51.401 
18:06.960 
18:27.429 
18:46.809 
18:49.241 
18:52.486 
18:53.381 
18:54.673 
17:32.493 
17:33.488 
17:43.491 
17:46.733 
17:50.428 
18:09.400 
18:15.238 
18:21.898 
18:22.654 
18:23.714 
18:24.881 
18:25.904 
18:29.436 
18:38.907 
18:44.617 
18:51.259 
19:13.321 
19:17.326 
17:30.944 
17:32.205 
17:34.950 
18:34.668 
18:16.577 
18:54.723 
19:30.566 
17:15.000 
12:36.972 
19:01.388 
5:29.994 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 
0.371 

Durchnitts Geschwindigkeit 
62.723 

Beste Rundenzeit 
1:32.904 

Beste Geschw. 
64.286 

Beste Runde von 
55 - Patric Schnegg 

Gedruckt: 17.08.2019 17:43:11 
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Pos. 
NS 
NS 

St.Nr. 
179 
253 

Name 
Andrea Loris Vetter 
Lukas Bischof 

Ortschaft 
Wiedlisbach 
Unterlunkhofen 

Model/Engine 
Yamaha 
Ktm SXF 350 

Beste Zeit. Diff. 
NS 
NS 

Runden Gesamtzeit 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 
0.371 

Durchnitts Geschwindigkeit 
62.723 

Beste Rundenzeit 
1:32.904 

Beste Geschw. 
64.286 

Beste Runde von 
55 - Patric Schnegg 

Gedruckt: 17.08.2019 17:43:11 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für MXRS 

Schmiedrued Walde 
Samstag 

2. Lauf Open 

Rennen started at 17:22:18 

Walde 1.659 Km 

17.08.2019 17:20 

MOTOCLUB Ruedertal
Lizenzfreies Motocross 2019

Kompostierplatz
Hängärtner Gmbh
Suhr AG
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Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 

Nicht Klassifiziert 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 

St.Nr. 
55 

263 
172 
31 

848 
28 
27 
78 
72 
14 
7 

161 
18 
61 
15 

405 
336 
96 

128 
32 
2 

127 
5 

90 
985 
77 
97 
62 

771 
120 
69 
24 

231 
117 
41 

847 

77 
916 
950 
92 

169 
11 
10 
50 
52 
59 

Name 
Patric Schnegg 
Mike Ernst 
Mirco Peter 
Luc Hunziker 
Ronny Rohde 
Patrick Bodenmann 
Lukas Bolliger 
Dario Lüscher 
Marc Buob 
Luca Jenny 
Martin Meier 
Rony Friedli 
Lian Jenny 
Kenny Wirz 
Fabian Egloff 
Jan Walser 
Severin Müller 
Oliver Mollet 
Nino Rüegg 
Roland Suter 
Edi Bürgler 
Marvin Hunziker 
Simon Hunziker 
Pirmin Unternährer 
Thomas Tüscher 
Marc Hunziker 
Jerome Monnerat 
Denis Weber 
Michael Grossen 
Adrian Rölli 
Martin Hauser 
Daniel Fuchs 
Dominique Vögeli 
Patrick Zurkirchen 
Samuel Schmidlin 
Reto Häfliger 

Dominique Aegerter 
Benjamin Schmitt 
Tiago Oliveira 
Raphael König 
Bruno Peixoto 
Nico Leder 
Matthias John 
Urs Hochuli 
Patric Schafer 
Marvyn Frei 

Ortschaft 
Gränichen 
Schlossrued 
Muhen 
Staffelbach 

Gontenschwil 
Schmiedrued 
Buchs 
Schmiedrued 

Reitnau 
Ersigen 

Möriken 
TG 
Mümliswil 
Schlossrued 

Dürnten 

Brunnen 
Schlossrued 
Staffelbach 
Menznau 
Oftringen 
Buhwil 
Stüsslingen 
Schlierbach 
Wasen 
Triengen 
Mettau 
Seengen 
Leimbach 
Grosswangen 
Rickenbach 
Hasle 

Wangs 
Zürich 
Bottenwil 

Wettingen 
Rheinfelden 
Dagmersellen 
Brügg 
Niederwil 

Beste Zeit. 
1:31.898 
1:31.884 
1:32.586 
1:36.276 
1:36.276 
1:37.889 
1:37.944 
1:38.955 
1:37.263 
1:38.763 
1:40.259 
1:42.305 
1:41.850 
1:41.963 
1:43.979 
1:43.923 
1:44.178 
1:46.412 
1:46.238 
1:45.828 
1:46.178 
1:46.765 
1:47.871 
1:48.692 
1:48.231 
1:49.055 
1:50.962 
1:57.055 
1:57.080 
1:50.728 
2:07.176 
2:10.669 
2:11.193 
1:43.818 
1:44.415 

Diff. 

11.840 
14.978 
42.923 
53.318 

1:07.430 
1:15.453 
1:27.279 
1:31.504 
1:36.403 
1:37.223 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
3 Runden 
3 Runden 
4 Runden 
4 Runden 
6 Runden 

NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 

Runden 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
7 
7 
5 

Gesamtzeit 
17:08.483 
17:20.323 
17:23.461 
17:51.406 
18:01.801 
18:15.913 
18:23.936 
18:35.762 
18:39.987 
18:44.886 
18:45.706 
17:17.943 
17:29.285 
17:32.142 
17:33.878 
17:46.351 
18:05.479 
18:07.554 
18:09.198 
18:12.303 
18:14.205 
18:19.464 
18:22.472 
18:29.748 
17:10.094 
17:26.341 
17:28.512 
18:22.367 
18:41.479 
19:14.407 
18:19.311 
18:59.520 
18:38.251 
19:03.568 
19:09.884 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 
11.840 

Durchnitts Geschwindigkeit 
63.877 

Beste Rundenzeit 
1:31.884 

Beste Geschw. 
64.999 

Beste Runde von 
263 - Mike Ernst 
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Pos. 
NS 
NS 

St.Nr. 
179 
253 

Name 
Andrea Loris Vetter 
Lukas Bischof 

Ortschaft 
Wiedlisbach 
Unterlunkhofen 

Beste Zeit. Diff. 
NS 
NS 

Runden Gesamtzeit 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 
11.840 

Durchnitts Geschwindigkeit 
63.877 

Beste Rundenzeit 
1:31.884 

Beste Geschw. 
64.999 

Beste Runde von 
263 - Mike Ernst 

Gedruckt: 18.08.2019 13:38:35 
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Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 

Nicht Klassifiziert 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 

St.Nr. 
55 

172 
263 
848 
14 
72 
28 
7 

27 
161 
18 
78 
15 
2 

61 
336 
405 
96 
90 

127 
5 

128 
77 

985 
32 
97 

771 
24 
11 
31 

117 

62 
120 
69 

231 
41 

847 
77 

916 
950 
92 

169 
10 
50 
52 
59 

Name 
Patric Schnegg 
Mirco Peter 
Mike Ernst 
Ronny Rohde 
Luca Jenny 
Marc Buob 
Patrick Bodenmann 
Martin Meier 
Lukas Bolliger 
Rony Friedli 
Lian Jenny 
Dario Lüscher 
Fabian Egloff 
Edi Bürgler 
Kenny Wirz 
Severin Müller 
Jan Walser 
Oliver Mollet 
Pirmin Unternährer 
Marvin Hunziker 
Simon Hunziker 
Nino Rüegg 
Marc Hunziker 
Thomas Tüscher 
Roland Suter 
Jerome Monnerat 
Michael Grossen 
Daniel Fuchs 
Nico Leder 
Luc Hunziker 
Patrick Zurkirchen 

Denis Weber 
Adrian Rölli 
Martin Hauser 
Dominique Vögeli 
Samuel Schmidlin 
Reto Häfliger 
Dominique Aegerter 
Benjamin Schmitt 
Tiago Oliveira 
Raphael König 
Bruno Peixoto 
Matthias John 
Urs Hochuli 
Patric Schafer 
Marvyn Frei 

Ortschaft 
Gränichen 
Muhen 
Schlossrued 

Schmiedrued 
Gontenschwil 
Reitnau 
Schmiedrued 
Ersigen 

Buchs 
TG 
Brunnen 
Möriken 
Schlossrued 
Mümliswil 

Menznau 
Schlossrued 
Staffelbach 
Dürnten 
Buhwil 
Oftringen 

Stüsslingen 
Wasen 
Seengen 
Wettingen 
Staffelbach 
Grosswangen 

Schlierbach 
Triengen 
Mettau 
Leimbach 
Rickenbach 
Hasle 

Wangs 
Zürich 
Bottenwil 

Rheinfelden 
Dagmersellen 
Brügg 
Niederwil 

Beste Zeit. 
1:33.881 
1:35.836 
1:34.177 
1:39.470 
1:41.620 
1:42.033 
1:41.668 
1:41.719 
1:43.563 
1:44.952 
1:45.640 
1:45.056 
1:48.497 
1:48.566 
1:47.973 
1:49.217 
1:51.044 
1:50.977 
1:53.453 
1:51.532 
1:50.937 
1:48.150 
1:54.040 
1:52.138 
1:55.939 
2:00.541 
2:04.992 
2:11.154 
2:11.833 
1:39.313 
1:46.877 

Diff. 

9.584 
15.826 
58.626 

1:02.506 
1:08.631 
1:17.005 
1:30.523 
1:50.852 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
3 Runden 
4 Runden 
6 Runden 
7 Runden 

NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 

Runden 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 
9 
8 
7 
5 
4 

Gesamtzeit 
17:47.710 
17:57.294 
18:03.536 
18:46.336 
18:50.216 
18:56.341 
19:04.715 
19:18.233 
19:38.562 
17:50.109 
17:54.664 
18:19.034 
18:35.222 
18:36.155 
18:37.041 
18:45.286 
18:55.008 
19:04.275 
19:16.675 
19:19.388 
19:21.453 
19:32.184 
19:34.199 
19:41.274 
17:56.274 
19:14.608 
19:45.051 
17:59.901 
15:51.011 
8:28.300 
7:48.518 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 
9.584 

Durchnitts Geschwindigkeit 
61.530 

Beste Rundenzeit 
1:33.881 

Beste Geschw. 
63.617 

Beste Runde von 
55 - Patric Schnegg 
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Pos. 
NS 
NS 

St.Nr. 
179 
253 

Name 
Andrea Loris Vetter 
Lukas Bischof 

Ortschaft 
Wiedlisbach 
Unterlunkhofen 

Beste Zeit. Diff. 
NS 
NS 

Runden Gesamtzeit 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 
9.584 

Durchnitts Geschwindigkeit 
61.530 

Beste Rundenzeit 
1:33.881 

Beste Geschw. 
63.617 

Beste Runde von 
55 - Patric Schnegg 
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Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 

St.Nr. 
55 

263 
172 
848 
72 
28 
27 
78 
14 
7 

31 
161 
18 
61 
15 

405 
336 

2 
96 
5 

32 
127 
90 

128 
77 

985 
97 

771 
24 

117 
847 
62 
11 
69 
77. 
231 
41 

950 

Name 
Patric Schnegg 
Mike Ernst 
Mirco Peter 
Ronny Rohde 
Marc Buob 
Patrick Bodenmann 
Lukas Bolliger 
Dario Lüscher 
Luca Jenny 
Martin Meier 
Luc Hunziker 
Rony Friedli 
Lian Jenny 
Kenny Wirz 
Fabian Egloff 
Jan Walser 
Severin Müller 
Edi Bürgler 
Oliver Mollet 
Simon Hunziker 
Roland Suter 
Marvin Hunziker 
Pirmin Unternährer 
Nino Rüegg 
Marc Hunziker 
Thomas Tüscher 
Jerome Monnerat 
Michael Grossen 
Daniel Fuchs 
Patrick Zurkirchen 
Reto Häfliger 
Denis Weber 
Nico Leder 
Martin Hauser 
Dominique Aegerter 
Dominique Vögeli 
Samuel Schmidlin 
Tiago Oliveira 

Ortschaft 
Gränichen 
Schlossrued 
Muhen 

Schmiedrued 
Gontenschwil 
Schmiedrued 
Buchs 

Reitnau 
Staffelbach 
Ersigen 

Möriken 
TG 
Mümliswil 
Schlossrued 
Brunnen 

Staffelbach 

Schlossrued 
Menznau 
Dürnten 
Buhwil 
Oftringen 
Stüsslingen 
Wasen 
Seengen 
Grosswangen 
Hasle 
Schlierbach 
Wettingen 
Mettau 

Leimbach 
Rickenbach 
Zürich 

R1.  
1 
2 
3 
5 
6 

10 
12 
8 

11 
9 
7 

14 
16 
21 
17 
22 
19 
26 
24 
23 
20 
25 
28 
41 
29 
27 
30 
34 
40 
31 
32 
35 
37 
39 
4 

38 
36 
13 

R2.  
3 
1 
2 
6 
9 

10 
7 
8 

13 
11 
5 

12 
14 
21 
27 
17 
22 
19 
20 
23 
25 
26 
29 
24 
28 
30 
32 
33 
34 
40 
31 
38 
36 
35 
4 

37 
39 
15 

R3.  
1 
2 
3 
5 
9 
6 
7 
8 

10 
11 
4 

12 
13 
14 
15 
16 
17 
21 
18 
23 
20 
22 
24 
19 
26 
25 
27 
29 
32 
34 
36 
28 
99 
31 
99 
33 
35 
99 

R4.  
1 
3 
2 
4 
6 
7 
9 

12 
5 
8 

30 
10 
11 
15 
13 
17 
16 
14 
18 
21 
25 
20 
19 
22 
23 
24 
26 
27 
28 
31 
99 
99 
29 
99 
99 
99 
99 
99 

Gesamtpunktzahl 
6 
8 

10 
20 
30 
33 
35 
36 
39 
39 
46 
48 
54 
71 
72 
72 
74 
80 
80 
90 
90 
93 

100 
106 
106 
106 
115 
123 
134 
136 
198 
200 
201 
204 
206 
207 
209 
226 
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Pos. 
39 
40 
41 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 

St.Nr. 
92 

169 
120 
916 
10 
50 
52 
59 

179 
253 

Name 
Raphael König 
Bruno Peixoto 
Adrian Rölli 
Benjamin Schmitt 
Matthias John 
Urs Hochuli 
Patric Schafer 
Marvyn Frei 
Andrea Loris Vetter 
Lukas Bischof 

Ortschaft 
Bottenwil 

Triengen 
Wangs 
Rheinfelden 
Dagmersellen 
Brügg 
Niederwil 
Wiedlisbach 
Unterlunkhofen 

R1.  
15 
18 
33 
99 
99 
99 
99 
99 
99 
99 

R2.  
16 
18 
99 
99 
99 
99 
99 
99 
99 
99 

R3.  
99 
99 
30 
99 
99 
99 
99 
99 
99 
99 

R4.  
99 
99 
99 
99 
99 
99 
99 
99 
99 
99 

Gesamtpunktzahl 
229 
234 
261 
396 
396 
396 
396 
396 
396 
396 
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